
Uchwała Nr 563/144/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 marca 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na wykonanie audytu zewnętrznego działań zrealizowanych w ramach Rocznego Planu 

Działania Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na wykonanie 

audytu zewnętrznego działań zrealizowanych w ramach Rocznego Planu Działania Pomocy 

Technicznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2011, w trybie przetargu 

nieograniczonego.   

 

§ 2.  

 

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 59.000 zł 

została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2012 – przyjętym 

uchwałą Nr 192/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 880) – w dziale 750, rozdziale 75018, § 4308 - kwota  

50.150 zł oraz § 4309 - kwota 8.850 zł i pochodzi ze środków w ramach Priorytetu X Pomoc 

Techniczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz z dochodów własnych 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3.  

 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota - Osiński, Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) zastępca przewodniczącego Komisji – Leszek Król, Zastępca Dyrektora Departamentu 

Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie;  

3) sekretarz
 
Komisji – Anna Siennicka, Główny Specjalista, w Wydziale Zamówień 

Publicznych,  w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie;  

4) członek Komisji – Michał Stelmański, Kierownik Biura Audytu Wewnętrznego, 

w Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie;  

5) członek Komisji – Wojciech Górnik, Kierownik Wydziału Koordynacji i Ewaluacji 

Programów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w Departamencie 

Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.  



 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4.  

 

Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego, w tym zatwierdzenie 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  

poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429. 


